uwagę, że oscylator RSI przekroczył poziom 70 pkt. sugerujący stan wykupieni, a tym samym

rosnące ryzyko korekt notowań. Poza nastrojami globalnymi, wpływ na dalszy scenariusz

będą miały z pewnością zbliżające się publikacje wyników za 1Q23 (przyszły tydzień).

Obecnie WIG20 zmaga się z poziomem 1900 pkt., natomiast mocniejszym oporem pozostają

okolice 1950 pkt. gdzie przypadał styczniowy lokalny szczyt. Po bardzo dobry, okresie,

rośnie również prawdopodobieństwo korekty wśród średnich i mniejszych spółek.

OCZEKIWANIA CO DO DZISIEJSZEJ SESJI

W czwartkowym kalendarium makroekonomicznym zwracamy uwagę przede wszystkim na

publikację protokołu z ostatniego posiedzenia EBC oraz popołudniowo-wieczorne

wystąpienia przedstawicieli Fed, które mogą rzucić nieco więcej światła na scenariusze

majowego posiedzenia FOMC. Aktualnie rynek wycenia z ponad 80% prawdopodobieństwem

podwyżkę stóp procentowych o 25 pkt. bazowych podczas najbliższego posiedzenia.

Ponadto, przed sesja za oceanem swoje wyniki za 1Q23 opublikuje m.in. American Express

oraz AT&T. Z kolei w Europie wyniki za miniony kwartał opublikuje Nokia. .

NOTOWANIA INDEKSÓW (OSTATNIE 12-MCY)

POLSKA Kurs 1D 1M YTD

WIG 62435.08 -0.10% +10.6% +8.65%

WIG20 1896.87 -0.00% +12.5% +5.85%

mWIG40 4632.02 -0.62% +5.21% +11.5%

sWIG80 21150.42 +0.20% +8.40% +20.9%

WIG ESG 10079.51 -0.05% +10.8% +7.31%

WIG20 USD 449.83 +0.04% +17.1% +10.1%

WIG20 TR 3668.32 -0.00% +12.5% +5.85%

ZAGRANICA Kurs 1D 1M YTD

S&P500 4154.52 -0.01% +5.14% +8.20%

Nasdaq C. 12157.23 +0.03% +4.13% +16.2%

DAX 15895.20 +0.08% +6.44% +14.2%

CAC40 7549.44 +0.21% +7.65% +16.6%

FTSE250 19200.85 -0.49% +3.82% +1.85%

BUX 43263.82 -1.11% +4.64% -1.21%

IBEX 9494.80 +0.77% +7.49% +15.4%

NIKKEI 28633.68 +0.09% +6.26% +9.73%

Hang Seng 20429.52 +0.26% +7.47% +3.23%

OBLIGACJE Kurs 1D 1M YTD

Polska 6.157 +0.44% +3.69% -10.05%

USA 3.5740 -0.47% +2.61% -7.86%

Niemcy 2.484 0,00% 0,00% 0,00%

WALUTY Kurs 1D 1M YTD

EUR/PLN 4.62061 +0.03% -1.79% -1.46%

USD/PLN 4.21285 -0.08% -3.99% -3.83%

CHF/PLN 4.70446 +0.14% -0.41% -0.70%

GBP/PLN 5.24222 -0.03% -2.70% -1.01%

EUR/USD 1.09679 +0.10% +2.29% +2.46%

USD/JPY 134.541 -0.05% +2.39% +2.50%

SUROWCE Kurs 1D 1M YTD

Brent ($/bbl) 82.44 -0.84% +11.7% -4.06%

WTI ($/bbl) 78.55 -0.88% +15.8% -2.14%

Złoto ($/ozt) 2008.00 +0.03% +1.27% +9.96%

Miedź (c/lb) 407.38 -0.09% +3.09% +6.90%

NAJWIĘKSZE WZROSTY / SPADKI 2023-04-19

WZROSTY SPADKI

REDAN +45.65% TORPOL -11.79%

INTERSPPL +23.30% FEERUM -7.56%

BORYSZEW +9.45% MFO -3.87%

OBROTY PLN Rosnące Spadające

GPW 930,21 159 (41.5%)
158

(41.3%)

-40%

-35%

-30%

-25%

-20%

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

kwi-22 lip-22 paź-22 sty-23

WIG WIG20 mWIG40 sWIG80

https://twitter.com/BM_BNPParibas

OMENTARZ PORANNY

Źródło: biznes.pap.pl. macronext.pl, stooq.pl, isbnews.pl, bankier.pl, Bloomberg, StockWatch
Zespół Doradztwa Inwestycyjnego Biura Maklerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A.

  Biuro Maklerskie Banku BNP Paribas Bank Polska S.A.

ul. Grzybowska 78, 00–844 Warszawa, tel. +48 22 566 97 00

e-mail: doradcy.inwestycyjni@bnpparibas.pl
www.bnpparibas.pl

 WIG20 i mWIG40  +/-

Asseco Poland Komentarz zarządu